Главе сельского поселения Красный Яр  муниципального района Красноярский
Самарской области

А. Г. Бушову

от ______________________________________
________________________________________
                                                 Ф.И.О. полностью

Проживающий по адресу:___________________
_________________________________________

_________________________________________
Паспорт: серия_________№ ________________
_________________________________________

                                                             Кем выдан

дата выдачи « _____»___________20______г.

телефон:_________________________________
E-mail:(при наличии)_______________________
заявление.

Прошу Вас оказать муниципальную услугу: присвоить адрес земельному участку (в результате размежевания, объединения) ​__________________________________________________________________
             /нужное  выделить при написании/

и внести  адрес  земельного участка (жилого дома), расположенного по адресу: __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
   Свободно, по своей  воле и  в своем  интересе даю согласие оператору - администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области (местонахождение: Самарская область, Красноярский район, с. Красный Яр, ул. Комсомольская, д. 90, на обработку  (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых  с  использованием  средств автоматизации или без использования таких    средств   с   персональными   данными,   включая   сбор,   запись, систематизацию,  накопление,  хранение,  уточнение (обновление, изменение), извлечение,   использование,   передачу  (распространение,  предоставление, доступ),  обезличивание,  блокирование,  удаление,  уничтожение), а также передачу иным лицам для реализации муниципальной услуги оператора в целях обеспечения функционирования и безопасности информационной системы  персональных данных указанных в данном заявлении.

Приложение:

1. Копия документа на объект недвижимости
«_____»_____________20__г             _________________(______________________)

                                                                       подпись                    расшифровка подписи